
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Hybášek Martin 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Ing. arch. Petra Novotná 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce 
 

splněno 

 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce 
 

D - uspokojivě 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 
 

D - uspokojivě 

 

Kvalita technického řešení 
 

C - dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce 
 

C - dobře 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Závěrečná práce splnila zadání.  

Student pracoval aktivně po celou dobu semestru, příliš samostatný a kreativní však při své práci nebyl.   

Urbanistické řešení navazuje na okolní zástavbu, dům je orientován do ulice dvěma podlažími a do zahrady třemi 
podlažími. Vstupní partie s vjezdem do garáže působí příjemně, bohužel se tento výraz domu nepromítl do jeho 
severní části. Tam je patrná určitá rozpačitost kompoziční návaznost tří hmot se třemi funkcemi (soukromá, 
společenská část a garáž). V návrhu nejsou dotaženy terénní úpravy kolem domu, především kolem venkovní jižní 
terasy.  

Student měl celkem jasnou představu o fungování vnitřního prostoru, který je přehledný, jednoduchý a logicky 
rozdělený do jednotlivých podlaží.  

Technické řešení je adekvátní řešenému návrhu.  

Práce je úplná, srozumitelná a je zpracovaná na průměrné grafické úrovni.  

 

 

 

 

 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  D - uspokojivě. 

 
 
Datum: 9.6.2021     Podpis: 


